
充電式電動ベンダー「TA512VA」仕様変更のご案内
平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、充電式電動ベンダー「TA512VA」につきまして、シューの仕様を一部変更いたしましたので、
ご案内させていただきます。

変更後のシューにはガイドラインが付き、曲げ位置の確認がより容易になりました。これにより、作業
精度の向上と位置決めの効率化が期待でき、現場での安定した施工に貢献いたします。
また、シューへのガイドライン追加以外の仕様、希望小売価格については変更ございません。　

詳細につきましては、下記のご案内をご参照ください。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 12 月中旬出荷分より変更いたします。

付属のシュー「TA512VA-23(1/4”・5/16”・3/8” )」、「TA512VA-45(1/2”・5/8” )」、「TA512VA-6(3/4” )」、
「TA512VA-7(7/8” )」にガイドラインが追加されました。

2025 年 12 月

202512P02

【対象製品】

【変更内容】

【変更時期】

TA512VA
希望小売価格：￥100,000( 税別 )
TA512VA-S( リバースアダプタセット )
希望小売価格：￥110,000( 税別 )

充電式電動ベンダー


